
Муниципальное  учреждение  Управление образования 

Миллеровского района 

муниципальное  бюджетное   дошкольное   образовательное  учреждение 

детский сад № 18 

 

Приказ № 57 

от  01.12.2025 

 

Об исключении   из  списочного 

состава  детского  сада  воспитанника 

 

в связи с семейными обстоятельствами 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Исключить из  списочного  состава  1 воспитанника   первой  младшей   

группы  №1  МБДОУ д/с № 18  с  01.12.2025  года  в  связи с семейными 

обстоятельствами. 

  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 18 _____________ Светличная З.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-12-16T11:03:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 18




